
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

09 сентября 2019 года         № 70-7 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении жалобы Макаровой Е.А. 

 

В Территориальную избирательную комиссию №5 08.09.2019 года 

поступила жалоба кандидата Макаровой Е.А. на то, что председатель УИК 

№1450 не давал ознакомиться с журналами избирателей. 

Заявитель является кандидатом на муниципальных выборах  

в Санкт-Петербурге. Действующим законодательством не предусмотрено 

ознакомление кандидата со списками избирателей.  

На основании изложенного, Территориальная избирательная комиссия 

№5  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. В удовлетворении жалобы  Макаровой Елене Александрове отказать. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


